
 

Raspored nastave zimski semestar 2025. / 2026.  Stručni prijediplomski studij Sestrinstvo 

 

Raspored nastave za zimski semestar akademske godine 2024. /2025. 
III godina stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo 

Mjesto održavanja nastave: Dvorana 302,203, 303, 403, Istra, Pula i Dvorana TCR - Preradovićeva 1/1;  
Dvorana Ob Pula  

Amfiteatar Rovinjska 14 (Muzička akademija) 
Kabinet vještina – Zagrebačka 30, zgrada rektorata prizemlje 

Kliničke vježbe; Ob Pula i ostale suradne ustanove 
*P =predavanja; S = seminar; V = vježbe; KL = kliničke vježbe; G = grupa 

 

 

 

termin 13.10.2025. 
ponedjeljak 

14.10.2025. 
utorak 

15.10.2025. 
srijeda 

16.10.2025. 
četvrtak 

17.10.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

 
 Zdravstveni odgoj s 

metodama učenja i 
poučavanja 

Crnjin Đurić, pred. 
(6P) 

Dvorana 302, FET 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6V) 
Dvorana 203, FET 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6V) 
Dvorana TCR, FET 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(3V+3S) 
Dvorana 303, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

*Terenska nastava kolegij Zdravstvena njega osoba s invaliditetom 18. 10.2025. (G1 10:00 – 16:00) i 

19.10.2025. (G2 08:30 – 14:30) 

termin 20.10.2025. 
ponedjeljak 

21.10.2025. 
utorak 

22.10.2025. 
srijeda 

23.10.2025. 
četvrtak 

24.10.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

  

Zdravstveni odgoj  
s metodama  

učenja i  
poučavanja 

Crnjin Đurić, pred. 
(6S) 

Dvorana Ob Pula 

Zdravstveni odgoj 
s metodama 

učenja i 
poučavanja 

Crnjin Đurić, pred. 
(6S) 

Dvorana Ob Pula 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

(6P) 
Dvorana 303, FET  

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

*23.10.2024. Smotra Sveučilišta 

termin 6.10.2025. 
ponedjeljak 

7.10.2025. 
utorak 

8.10.2025. 
srijeda 

9.10.2025. 
četvrtak 

10.10.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6P) 
Dvorana 302, FET  

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6P) 
Dvorana 203, FET 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6P) 
Dvorana 302, FET 

Zdravstveni odgoj s 
metodama učenja i 

poučavanja 
Crnjin Đurić, pred. 

(6P) 
Dvorana 203, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 
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termin 27.10.2025. 
ponedjeljak 

28.10.2025. 
utorak 

29.10.2025. 
srijeda 

30.10.2025. 
četvrtak 

31.10.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

(6P) 
Dvorana 404, FET 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

(6P) 
doc. dr. sc. 
Majstorović 

Dvorana 302, FET 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

(6P) 
doc. dr. sc. 
Majstorović 

Dvorana Pula, FET 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

(6P) 
natječaj pred. 

Dvorana Pula FET 

 
18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

*Terenska nastava Zdravstvena njega starijih osoba u od 3.11. 2025. dogovor s nositeljicom kolegija  

termin 10.11.2025. 
ponedjeljak 

11.11.2025. 
utorak 

12.11.2025. 
srijeda 

13.11.2025. 
četvrtak 

14.11.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Zdravstvena njega 
osoba s 

invaliditetom 
Crnjin Đurić,  

pred. 
(5P) 

Dvorana 404  

Zdravstvena njega 
psihijatrijskih 

bolesnika  
(5P) 

doc. dr. sc. 
Majstorović 
Dvorana 403 

Zdravstvena njega 
psihijatrijskih 

bolesnika  
(5P) 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

Dvorana Z1.3 
Zagrebačka 30 

Zdravstvena njega 
psihijatrijskih 

bolesnika  
(5P) 

doc. dr. sc. 
Majstorović 

Dvorana Pula 

Zdravstvena njega 
psihijatrijskih 

bolesnika  
(5P) 

doc. dr. sc. 
Majstorović 
Dvorana 404 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

termin 17.11.2025. 
ponedjeljak 

18.11.2025. 
utorak 

19.11.2025. 
srijeda 

20.11.2025. 
četvrtak 

21.11.2025. 
petak 

      

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

 
Kirurgija, 

traumatologija i 
ortopedija mr. sc. 

Angelini, nasl. 
pred. (6P) 

Dvorana Ob Pula 

 

 
Zdravstvena njega 

psihijatrijskih 
bolesnika  

(5P) 
doc. dr. sc. 
Majstorović 
Dvorana info 
kabinet FET  

Zdravstvena njega 
osoba s 

invaliditetom 
Crnjin Đurić, pred. 

(5S) 
Dvorana Pula, FET 

Zdravstvena njega 
osoba s 

invaliditetom 
Crnjin Đurić, pred. 

(5S) 
Dvorana 303, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

termin 3.11.2025. 
ponedjeljak 

4.11.2025. 
utorak 

5.11.2025. 
srijeda 

6.11.2025. 
četvrtak 

7.11.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Zdravstvena njega 
starijih osoba 

(5S) 
Vuk, pred. 

Dvorana 404 

Zdravstvena 
njega starijih 

osoba 
(5S) 

Vuk, pred. 
Dvorana 302, FET 

Zdravstvena 
njega starijih 

osoba 
(5S) 

Vuk, pred. 
Dvorana 203, FET 

Terenska nastava  

Zdravstvena njega 
osoba s 

invaliditetom 
Crnjin Đurić,  

pred. 
(6P) 

Dvorana 303, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 
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18.11.2024. Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i žrtve Vukovara i Škabrnje 

termin 24.11.2025. 
ponedjeljak 

25.11.2025. 
utorak 

26.11.2025. 
srijeda 

27.11.2025. 
četvrtak 

28.11.2025. 
petak 

      

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Kirurgija, 
traumatologija i 

ortopedija mr. sc. 
Angelini, nasl. 

pred. (6P) 
Dvorana Ob Pula 

Psihijatrija i 
mentalno  

zdravlje, Šain, 
nasl. pred.  

(6P) 
Dvorana Ob Pula   

Psihijatrija i 
mentalno  

zdravlje, Šain, nasl. 
pred.  
(6P) 

Dvorana 203, FET 

Psihijatrija i 
mentalno  

zdravlje, Šain, nasl. 
pred.  
(6P) 

Dvorana Ob Pula  

Psihijatrija i 
mentalno  

zdravlje, Šain, nasl. 
pred.  
(6P)  

Dvorana 203, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

*Kliničke vježbe Zdravstvena njega psihijatrijskih bolesnika od 24.11. 2025. dogovor s nositeljicom 

kolegija 

termin 1.12.2025. 
ponedjeljak 

2.12.2025. 
utorak 

3.12.2025. 
srijeda 

4.12.2025. 
četvrtak 

5.12.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Kirurgija, 
traumatologija i 

ortopedija mr. sc. 
Angelini, nasl. 

pred. (6P) 
Dvorana Ob Pula 

 
Zdravstvena 

njega 
psihijatrijskih 

bolesnika  
Vuk, pred.  

(5S) 
Dvorana 302, FET 

Psihijatrija i 
mentalno zdravlje, 

Šain, nasl. pred.  
(6P) 

Dvorana Ob Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Crnjin Đurić, 
pred.(6P) 

Dvorana Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Crnjin Đurić, 
pred.(6P) 

Dvorana 403, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

termin 8.12.2025. 
ponedjeljak 

9.12.2025. 
utorak 

10.12.2025. 
srijeda 

11.12.2025. 
četvrtak 

12.12.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Kirurgija, 
traumatologija i 

ortopedija mr. sc. 
Angelini, nasl. 

pred. (6P) 
Dvorana Ob Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Osmančević,   
    v. pred.  

(6P) 
Dvorana 302, FET 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Osmančević,  
v. pred.  

(6P) 
Dvorana Pula, FET 

Osnove 
istraživačkog rada u 

sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 
Marinko Rade 

Dvorana Pula, FET 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Osmančević,  
v. pred.  

(6P) 
Dvorana 403, FET 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 
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termin 15.12.2025. 
ponedjeljak 

16.12.2025. 
utorak 

17.12.2025. 
srijeda 

18.12.2025. 
četvrtak 

19.12.2025. 
petak 

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

Kirurgija, 
traumatologija i 

ortopedija mr. sc. 
Angelini, nasl. 

pred. (6P) 
Dvorana Ob Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II 

Crnjin Đurić, 
pred. 
(6P) 

Dvorana Istra 

Zdravstvena njega 
odraslih II 

Crnjin Đurić, pred. 
(4P) 

Dvorana Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Crnjin Đurić,  
pred.  
(5S) 

Dvorana Pula 

Zdravstvena njega 
odraslih II  

Crnjin Đurić,  
pred.  

Dvorana 404  
FET  
(5S) 

 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

termin 22.12.2025. 
ponedjeljak 

23.12.2025. 
utorak 

24.12.2025. 
srijeda 

25.12.2025. 
četvrtak 

26.12.2025. 
petak 

      

 

termin 29.12.2025. 
ponedjeljak 

30.12.2025. 
utorak 

31.12.2025. 
srijeda 

1.1.2026. 
četvrtak 

2.1.2026. 
petak 

      

24.12.2025. – 4.1.2025. zimski odmor 
 

Kliničke vježbe Zdravstvene njege odraslih II od 7.1.2026. – 30.1.2026.  
 

termin 5.1.2026. 
ponedjeljak 

6.1.2026. 
utorak 

7.1.2026. 
srijeda 

8.1.2026. 
četvrtak 

9.1.2026. 
petak 

10.1.2026. 
subota 

     

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

 
 

     

Osnove 
istraživačkog 

rada u 
sestrinstvu 

asistent  
(7.5V) 

Dvorana 202 
FET 

od 08:30 
 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

6.1.2025. Sveta tri kralja 

 

 

 

 

 



 

Raspored nastave zimski semestar 2025. / 2026.  Stručni prijediplomski studij Sestrinstvo 

 

termin 12.1.2026. 
ponedjeljak 

13.1.2026. 
utorak 

14.1.2026. 
srijeda 

15.1.2026. 
četvrtak 

16.1.2026. 
petak 

17.1.2026.  
subota 

   

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

 
 
 

 

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade  
(6P) 

Dvorana Pula 
FET 

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade  
(6P) 

Dvorana Istra 
FET 

Osnove 
istraživačkog 

rada u 
sestrinstvu 

asistent  
(7.5V) 

Dvorana 202 
FET 

od 08:30 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

termin 19.1.2026. 
ponedjeljak 

20.1.2026. 
utorak 

21.1.2026. 
srijeda 

22.1.2026. 
četvrtak 

23.1.2026. 
petak 

24.1.2026. 
subota 

   

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

   

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade  
(6P) 

Dvorana Pula 
FET 

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade  
(6P) 

Dvorana Istra 
FET 

Osnove 
istraživačkog 

rada u 
sestrinstvu 

asistent  
(7.5V) 

Dvorana 202 
FET 

od 08:30 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 

termin 26.1.2026. 
ponedjeljak 

27.1.2026. 
utorak 

28.1.2026. 
srijeda 

29.1.2026. 
četvrtak 

30.1.2026. 
petak 

31.1.2026. 
subota 

   

15:30 – 
17:00 
17:10 – 
17:55 

   Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade 
(7.5S) 

Dvorana Pula 
FET 

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
izv. prof. dr. sc. 

Rade 
(7.5S) 

Dvorana Istra 
FET 

Osnove 
istraživačkog rada 

u sestrinstvu 
asistent  
(7.5V) 

Dvorana 202 
FET 

od 08:30 

18:00 – 
19:30 
19:45 – 
20:30 

 *30.1.2026. Završetak nastavne godine u zimskom semestru 
*Razdoblje ispitnih rokova: Sveučilišni kalendar za akademsku godinu 2025./2026. 
*U slučaju promjena u rasporedu nastave, studenti će biti pravovremeno obaviješteni 

 

https://www.unipu.hr/_download/repository/Sveucilisni%20kalendar%20za%20akademsku%20godinu%202025_2026.pdf

